
6 soveværelse Villa til salg i Antequera, Málaga

Antequera ligger i hjertet af Andalusien med nem adgang til motorvejen og kun 40 minutters kørsel til Malaga og
kysten. Anteqeura er en historisk by med mange kirker og med mange aktiviteter i det omkringliggende landskab,
såsom vandreture, el torcal, ulveparken og cirka en halv times kørsel til Caminito del Rey. I Antequera kan du nyde
mange restauranter, barer og shoppe vinduer i mange af de vidunderlige butikker.

Denne villa har en fantastisk beliggenhed, men alligevel fredeligt område og en hurtig køretur til centrum af byen. Det
er beliggende på golfbanen med udsigt over banen og udsigt over Antequera og de smukke bjerge omkring golfbanen.
Med denne villa har du alt, hvad du har brug for, og du kan bo meget komfortabelt i denne ejendom med også
materialer af meget høj kvalitet, såsom marbolgulve, elektriske persienner og hjemmeautomatiseringsbelysning inde
og ude.

Når du træder ind i ejendommen har du en rummelig entre med gæstetoilet, til højre har du en dejlig rummelig sidde-
kom spisestue med en anden stille sidde i hjørnet af værelset, alle med dejlige store vinduer og glasdøre, der fører ud
fantastisk poolområde. På dette niveau har du også et meget god størrelse køkken med alt lige ved hånden.

Ovenpå har du 4 store soveværelser med alle eget badeværelse og et påklædningsværelse alle med en fantastisk
udsigt. På dette niveau har du også en god størrelse terrasse, hvor du virkelig kan nyde den spektakulære udsigt og
freden og roen.

I kælderen har du garagen, som komfortabelt kan rumme 3 biler og skabet med alt varmeanlæg og olie til
centralvarmen. Du har også en siddende spisestue, badeværelse, vaskerum, et omklædningsrum, et depotrum og to
gode soveværelser, plus for vinelskere en vinkælder. Her har du to indgange til ejendommen, så du kunne have den
som en separat lejlighed.
Udenfor har du to fantastiske overdækkede terrasser, hvor du kan sidde og slappe af, en dejlig grillplads til at nyde
med familie og venner, saltvandspoolen som er på 36m2 og selvfølgelig er omgivet af så dejlig udsigt.

Dette er en drømmevilla, den tilbyder en så behagelig livsstil, omgivet af smuk natur, dejlig udsigt overalt, fred og ro,
men alligevel tæt på byen på 5 minutters kørsel. Hvad mere kan du have brug for, så lad ikke denne undslippe dig!

  6 soveværelser   5 badeværelser   667m² Byg størrelse
  1.194m² Grundstørrelse   Svømmepøl

950.000€

 Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/

https://www.spainpropertyportal.com/da/
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/selection-med.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/selection-med.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/

